
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 02.10.2015 № 527 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в муници-
пальную программу  Парфинского 
муниципального района «Управле-
ние муниципальными финансами 
Парфинского муниципального  
района на 2015-2020 годы» 

 

 

 

В соответствии с пунктом  3.6. раздела 3 Порядка принятия решений о разра-

ботке муниципальных программ Парфинского муниципального района, их фор-

мирования и реализации, утвержденного  постановлением Администрации муни-

ципального района от 23.08.2013 № 643.  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести изменения в муниципальную программу Парфинского муни-

ципального района «Управление муниципальными финансами Парфинского 

муниципального района на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением 

Администрации муниципального района от 13.11.2014 № 721 (далее Программа): 

1.1. В Паспорте Программы изложить пункт 6 в следующей редакции: 

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в 

целом и по годам реализации (тыс. рублей): 

Год 

Источник финансирования 

федеральный 

бюджет 

областной 

бюджет 

бюджет муни-

ципального 

района 

внебюджетные 

средства 
всего 

1 2 3 4 5 6 

2015 566,1 15801,8 7040,7 0,0 23408,6 

2016 577,6 12589,4 6092,9 0,0 19259,9 

2017 551,7 15471,0       6217,4 0,0 22240,1 
2018 551,7 16401,0 6659,0 0,0 23611,7 
2019 551,7 16401,0 6659,0 0,0 23611,7 
2020 551,7 16401,0 6659,0 0,0 23611,7 

Всего: 3350,5 93065,2 39328,0 0,0 135743,7 

»;   



1.2. В приложение № 1 к Программе «Мероприятия муниципальной про-

граммы» изложить подпункт 2.1. пункта 2 и подпункт 3.1 пункта 3 в сле-

дующей редакции:                                    

  

 « 
2.1 Реализа-

ция под-

про-

граммы 

«Финан-

совая 

под-

держка 

муници-

пальных 

образо-

ваний 

Парфин-

ского 

муници-

пального 

района»  

коми-

тет фи-

нансов 

2015-

2020 

1.2.1 - 

1.2.2 

феде-

раль-

ный 

бюд-

жет 

обла-

стной 

бюд-

жет  

 

566,1 

 

 

 

 

17301

,3 

577,6 

 

 

 

 

12967,

5 

551,7 

 

 

 

 

15847,

6 

551,7 

 

 

 

 

 

16393

,3 

551,7 

 

 

 

 

 

16393,3 

551,7 

 

 

 

 

 

16393,

3 

3.1 Реали-

зация 

подпро-

граммы 

«По-

выше-

ние эф-

фектив-

ности 

бюд-

жетных 

расхо-

дов 

Пар-

финско-

го му-

ници-

пально-

го рай-

она»  

коми-

тет 

финан-

сов,  

отдел  

по 

управ-

лению 

муници

ципаль-

паль-

ным 

иму-

щест-

вом 

Адми-

нист-

рации 

муници

ци-

пально-

го рай-

она, 

 отдел 

эконо-

мики и 

тор-

говли  

Адми-

ни-

стра-

ции 

муни-

2015-

2020 

1.3.1 

- 

1.3.8 

обла-

стной 

бюд-

жет 

 

бюд-

жет 

муни-

ници-

ци-

паль-

ного 

рай-

она 

43,2 

 

 

 

 

3,0 

0,0 

 

 

 

 

3,0 

0,0 

 

 

 

 

3,0 

0,0 

 

 

 

 

3,0 

0,0 

 

 

 

 

3,0 

0,0 

 

 

 

 

3,0 



ци-

паль-

ного 

района 

                                                                                                                                »; 

1.3. В приложение № 3 Программы Паспорта подпрограммы  «Финан-

совая поддержка муниципальных образований Парфинского муниципального 

района» муниципальной программы Парфинского муниципального района 

«Управление муниципальными финансами Парфинского муниципального 

района на 2015 – 2020 годы» (далее – подпрограмма) изложить пункт 4 в сле-

дующей редакции: 

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по 

годам реализации (тыс. рублей): 

Год 

Источник финансирования 

федеральный 

бюджет 

областной 

бюджет 

бюджет муни-

ципального 

района 

внебюджетные 

средства 
всего 

1 2 3 4 5 6 

2015 566,1 17301,3 0,0 0,0 17867,4 

2016 577,6 12967,5 0,0 0,0 13545,1 

2017 551,7 15847,6 0,0 0,0 16399,3 

2018 551,7 16393,3 0,0 0,0 16945,0 

2019 551,7 16393,3 0,0 0,0 16945,0 

2020 551,7 16393,3 0,0 0,0 16945,0 

Всего: 3350,5 95296,3 0,0 0,0 98646,8 

                                                                                                                                »;   

1.4. В приложение № 1 к подпрограмме  «Финансовая поддержка муни-

ципальных образований Парфинского муниципального района» муниципаль-

ной программы Парфинского муниципального района «Управление муници-

пальными финансами Парфинского муниципального района на 2015-2020 го-

ды» «Мероприятия подпрограммы» подпункты 1.1.2. пункта 1.1. изложить в сле-

дующей редакции: 

« 
1.1.2

. 

Предоставле-

ние дотаций на 

выравнивание 

бюджетной 

обеспеченно-

сти поселений 

в текущем фи-

нансовом году 

комитет 

финан-

сов 

2015-

2020 

годы 

№ 

1.1.1 

бюд-

жет 

му-

ни-

ципа-

льно-

го 

райо-

на 

15749,

3 

12581,

6 

15461,3 16391,3 16391,3 16391,3 

                                                                                                                                  »; 

1.5. В приложение № 4 Программы Паспорта подпрограммы  «Повыше-

ние эффективности бюджетных расходов Парфинского муниципального рай-

она» муниципальной программы Парфинского муниципального района из-

ложить пункт 4 в следующей редакции: 

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по 

годам реализации (тыс. руб.): 



Год 

Источник финансирования 

федераль-

ный бюд-

жет 

областной 

бюджет 

бюджет му-

ниципально-

го района 

внебюд-

жетные 

средства 

всего 

1 2 3 4 5 6 
2015 0,0 43,2 3,0 0,0 46,2 

2016 0,0 0,0 3,0 0,0 3,0 

2017 0,0 0,0 3,0 0,0 3,0 

2018 0,0 0,0 3,0 0,0 3,0 

2019 0,0 0,0 3,0 0,0 3,0 

2020 0,0 0,0 3,0 0,0 3,0 

Всего: 0,0 43,2 18,0 0,0 61,2 

                                                                                                                                   »; 

1.6. В приложение № 1 к подпрограмме  «Повышение эффективности 

бюджетных расходов Парфинского муниципального района» муниципальной 

программы Парфинского муниципального района «Управление муниципаль-

ными финансами Парфинского муниципального района на 2015-2020 годы» 

изложить подпункт 1.4.1.  пункта 1.4. в следующей редакции: 

« 
1.4.1 Организация меро-

приятий по профес-

сиональной подго-

товке, переподго-

товке и повышению 

квалификации му-

ниципальных слу-

жащих в сфере по-

вышения эффек-

тивности бюджет-

ных расходов  

комитет 

финан-

сов 

2015-

2020 

№ 

1.4.

1 

обла-

стной 

бюд-

жет 

бюд-

жет 

муни-

ци-

паль-

ного 

рай-

она 

43,2 

 

 

 

 

3,0 

0,0 

 

 

 

 

3,0 

0,

0 

 

 

 

 

3,

0 

0,0 

 

 

 

 

3,0 

0,0 

 

 

 

 

3,0 

0,0 

 

 

 

 

3,0 

                                                                                                                                   »; 

    

 2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет» 

 

 

Глава муниципального района    Н.В.Хатунцев 

 


